UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

    Số:              /QĐ-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lục Nam, ngày      tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào TDTT giai đoạn 2017 - 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bồ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Quyết định số

37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh quy định một số nội dung

về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Kế hoạch số 118/

KH-UBND ngày 20/01/2021 của UBND huyện Lục Nam về việc tổ chức Đại hội

thể dục thể thao cấp huyện và các xã, thị trấn; chuẩn bị lực lượng vận động viên

tham gia Đại hội thể dục thể thao tỉnh Bắc Giang lần thứ IX năm 2021;

 Xét đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 187/TTr-PNV ngày 12/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen 12 tập thể, 37 cá nhân vì đã có thành tích xuất sắc

trong phong trào Thể dục, Thể thao giai đoạn 2017 - 2022,

(Có danh sách kèm theo).

 Thưởng mỗi tập thể 900.000 đồng, mỗi cá nhân 450.000 đồng. Tổng sổ tiền

thưởng là 27.450.000 đồng (Hai mươi bảy triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng).

Tiền thưởng trích từ quỹ khen thưởng huyện Lục Nam năm 2022.

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Văn hóa và Thông tin, Kho bạc Nhà nước

huyện Lục Nam và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

DANH SÁCH

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /7/2022 của CT UBND huyện Lục Nam)

STT Tập thể và cá nhân Đơn vị
Ghi

chú

I CÁ NHÂN ĐẠT HUY CHƯƠNG

1 Thân Thị Nguyệt Trường Tiểu học Khám Lạng

2 Nguyễn Văn Tuyên Thôn Non Giếng, Xã Khám Lạng

3 Vũ Duy Trường Thôn Đồng Vành 2, xã Lục Sơn

4 Dương Văn Đông Thôn Vườn, xã Đan Hội

5 Vũ Thị Thanh Hà Thôn Vườn, xã Đan Hội

6 Vũ Ngọc Sơn Thôn Phú Yên 2, xã Tam Dị

7 Nguyễn Trần Như Ngọc Thôn Phú Yên 1, xã Tam Dị

8 Diệp Bích Loan Thôn Xóm Làng, xã Bình Sơn

9 Hà Văn Sỹ Thôn Trung An, xã Lan Mẫu

10 Nguyễn Hữu Huân Thôn Khuyên, xã Huyền Sơn

11 Trần Bình An TDP Nhiêu Thị,TT Đồi Ngô

12 Đồng Văn Hùng GV Trường THPT Thanh Lâm

II CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH TRONG TỔ CHỨC, HUẤN LUYỆN

1 Đỗ Qúy Bôn PGĐ TTVHTT&TT huyện

2 Nguyễn Văn Thị
Viên chức, Trung tâm VH-TT&TT

huyện

3 Ngô Xuân Thanh Thôn Phú Yên 1, Xã Tam Dị

4 Phạm Văn Thành Thôn Nom Giếng, Xã Khám Lạng

5 Lê Hoàng Việt Thôn Lịch Sơn ,Xã Cẩm Lý

6 Trương Ngọc Thịnh
Viên chức, Trung tâm VH-TT&TT

huyện

7 Nguyễn Thị Vân Sinh
Viên chức, Trung tâm VH-TT&TT

huyện

8 Tạ Khánh Hoàng
Viên chức, Trung tâm VH-TT&TT

huyện

9 Nguyễn Văn Đăng Trưởng Phòng VH-TT huyện

10 Đỗ Văn Đoàn Chuyên viên Phòng VH-TT huyện

11 Vũ Trí Đệ GV trường THCS Vũ Xá

12 Phạm Văn Đàn GV trường THCS TT Đồi Ngô số 2

13 Nguyễn Phương Hải GV trường THCS Khám Lạng

14 Phạm Văn Khôi GV trường THCS Trường Sơn

15 Bùi Xuân Hoàn GV trường THCS Yên Sơn

16 Đỗ Đức Phong GV trường TH Chu Điện

17 Hoàng Văn Đồng GV trường TH Bảo Sơn

18 Ngô Văn Thoại GV trường TH Vô Tranh 1

19 Đỗ Mạnh Lâm GV trường TH Phương Sơn

20 Vũ Thị Huệ GV trường THCS Chu Điện

21 Nguyễn Văn Vũ GV Trường TH Nghĩa Phương 1

22 Nguyễn Thị Yến CC Văn hóa-XH  xã Khám Lạng

23 Đỗ Văn Khoa  CC Văn hóa-XH  xã Phương Sơn

24 Nguyền Duy Chiến  CC Văn hóa-XH xã Bắc Lũng

25 Dương Văn Vang
Chủ tịch Hội CCB xã Bảo Sơn (Nguyên

CC Văn hóa-XH  xã Bảo Sơn)

III
CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CÁC NHIỀU THÀNH TÍCH

TRONG HOẠT ĐỘNG TDTT

1 Thị Trấn Đồi Ngô

2 Xã Trường Sơn

3 Xã Khám Lạng

4 Xã Phương Sơn

5 Xã Bắc Lũng

6 Phòng Văn hóa và Thông tin

7 Trung tâm VHTT&TT

8 Phòng Giáo dục và Đào Tạo

9 Công An huyện Lục Nam

10 Trung tâm Y tế Lục Nam

11 VP HĐND&UBND huyện

12 BCH Quân sự huyện

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-07-14T15:28:54+0700

		2022-07-14T16:33:01+0700

		2022-07-14T16:33:12+0700

		2022-07-14T16:33:23+0700

		2022-07-14T16:33:35+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-14T16:34:05+0700